UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNV  Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ

trong nội bộ cơ quan Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội

bộ trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022 - 2025;

Căn cứ văn bản số 6828/VPCP-KSTT ngày 12/10/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc hướng dẫn triển khai Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục

hành chính nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 30/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 04/2023/QĐ-

UBND ngày 28/02/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc sửa đổi

khoản 2 Điều 3 Quyết định số 30/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Kế hoạch số 243/KH-UBND ngày 02/12/2022 của UBND tỉnh

về rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong cơ quan hành chính

nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2022 - 2025.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này thủ tục hành chính nội bộ

trong nội bộ cơ quan Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc và trực

thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;                       (B/c)

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở NV;

- Văn phòng Sở;

- Trang TTĐT SNV;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Hiền

		2023-04-04T09:20:20+0700

		2023-04-04T09:30:20+0700

		2023-04-04T09:30:20+0700

		2023-04-04T09:30:20+0700